24 (divdesmit četri) mēneši no Līguma spēkā stāšanās 

dienas vai līdz attiecīgā Līguma kopējās Līguma summas sasniegšanai (atkarībā, kurš no šiem 

apstākļiem iestājas pirmais).  

2.1.3. Kopējā atklāta konkursa ietvaros noslēdzamo Līgumu summa ir EUR 51 000,00 (piecdesmit 

viens tūkstotis euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). Katra atsevišķa 

Līguma summas apmērs tiks noteikts proporcionāli slēdzamo līgumu skaitam un atbilstoši 

Pretendentu piedāvāto pozīciju skaitam, cenai un plānotajam apjomam. 

2.1.4. Preces jāpiegādā uz Pasūtītāja objektiem: